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WTRYSKIWACZ BOSCH
0445110418 FIAT DUCATO
2.3 JTD MULTIJET, IVECO
DAILY VI

Cena 480,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0445110418,
0986435212

Kod producenta 504389548

Kod EAN 4047024707429

Producent BOSCH OE

Producent części BOSCH

Jakość części (zgodnie z
GVO)

O - oryginał z logo
producenta pojazdu (OE)

Numery katalogowe
zamienników

0986435212,
0986435248,
504389548, 500060538,
500061268, 500061564,
504389548,
5801594342,
5801483286

Opis produktu
 

WTRYSKIWACZ BOSCH 0445110418 FIAT DUCATO 2.3 JTD MULTIJET, IVECO
DAILY VI HPI
 

Wtryskiwacz oryginalny, używany w bardzo dobrym stanie
Wtryskiwacz sprawdzony na maszynie do testowania wtryskiwaczy z wydrukiem potwierdzającym
sprawność
Wtryskiwacze przechodzą testy pod kątem: przelewy paliwa pod wysokim ciśnieniem, dawek paliwa w
poszczególnych cyklach pracy silnika , rezystancji i oporności cewki
Wtryskiwacze zdejmowane z dobrych silników w Holandii
Nie regenerowane!!!
Gwarancja rozruchowa, w przypadku wady ukrytej wymiana na drugą lub zwrot pieniędzy

 
Wszystkie zdjęcia przedstawiają faktyczny stan wtryskiwacza. Części są znaczone przed wysyłką. Wszystkie
części pochodzą z legalnego źródła , przechowywane szczelnie zamknięte w suchych magazynach , przez co nie
są narażone na niekorzystne warunki atmosferyczne.
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We speak English. If You have any questions about the item, please do not hesitate
to contact us, we will be happy to provide You all needed informations.

Contact at the bottom of the page in the tab ( about the seller )
 

 

 

Numery części OEM
Producent: Numer OEM
BOSCH : 0445110418
BOSCH : 0445110520
BOSCH : 0986435212
BOSCH : 0986435248
FIAT : 504389548
FIAT : 71793006
IVECO : 500060538
IVECO : 500061268
IVECO : 500061564
IVECO : 504389548
IVECO : 5801483286
IVECO : 5801594342

 

Zastosowanie

FIAT
Model    Typ silnika    kw (PS)    ccm    Rok produkcji
FIAT DUCATO Autobus (250_) 110 Multijet 2,3 D Autobus    F1AE3481G    82 (111)    2287    2014.05 - .
FIAT DUCATO Autobus (250_) 110 Multijet 2,3 D Autobus    F1AE3481G    83 (113)    2287    2011.10 - .
FIAT DUCATO Autobus (250_) 130 Multijet 2,3 D Autobus    F1AE3481D, F1AGL411D, F1AE0481N, F1AE0481N    96 (131)  
2287    2011.06 - .
FIAT DUCATO Autobus (250_) 130 Multijet 2,3 D 4x4 Autobus    F1AE3481D, F1AGL411D, F1AE0481N    96 (131)    2287  
2011.06 - .
FIAT DUCATO Autobus (250_) 150 Multijet 2,3 D Autobus    F1AE3481E    109 (148)    2287    2011.06 - .
FIAT DUCATO Autobus (250_) 150 Multijet 2,3 D Autobus    F1AGL411A, F1AGL411C    110 (150)    2287    2015.04 - .
FIAT DUCATO Platforma / podwozie (250_) 110 Multijet 2,3 D Platforma / podwozie    F1AE3481G    82 (111)    2287    2006.08
- .
FIAT DUCATO Platforma / podwozie (250_) 110 Multijet 2,3 D Platforma / podwozie    F1AE3481G    83 (113)    2287    2011.10
- .
FIAT DUCATO Platforma / podwozie (250_) 130 Multijet 2,3 D Platforma / podwozie    F1AE3481D, F1AGL411D, F1AE0481N  
96 (131)    2287    2006.07 - .
FIAT DUCATO Platforma / podwozie (250_) 150 Multijet 2,3 D Platforma / podwozie    F1AGL411C    110 (150)    2287  
2015.12 - .
FIAT DUCATO Platforma / podwozie (250_) 150 Multijet 2,3 D Platforma / podwozie    F1AE3481E    109 (148)    2287    2011.06
- .
FIAT DUCATO Platforma / podwozie (250_) 180 Multijet 2,3 D Platforma / podwozie    F1AGL4111, F1AGL411B    130 (177)  
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2287    2015.12 - .
FIAT DUCATO Skrzynia (250_) 110 Multijet 2,3 D Skrzynia    F1AE3481G    83 (113)    2287    2011.10 - .
FIAT DUCATO Skrzynia (250_) 110 Multijet 2,3 D Skrzynia    F1AE3481G    82 (111)    2287    2014.05 - .
FIAT DUCATO Skrzynia (250_) 130 Multijet 2,3 D Skrzynia    F1AE3481D, F1AGL411D, F1AE0481N    96 (131)    2287    2011.06
- .
FIAT DUCATO Skrzynia (250_) 130 Multijet 2,3 D 4x4 Skrzynia    F1AE3481D, F1AGL411D, F1AE0481N    96 (131)    2287  
2011.06 - .
FIAT DUCATO Skrzynia (250_) 150 Multijet 2,3 D Skrzynia    F1AGL411A, F1AGL411C    110 (150)    2287    2015.12 - .
FIAT DUCATO Skrzynia (250_) 150 Multijet 2,3 D Skrzynia    F1AE3481E    109 (148)    2287    2011.06 - .
FIAT DUCATO Skrzynia (250_) 180 Multijet 2,3 D Skrzynia    F1AGL4111, F1AGL411B    130 (177)    2287    2015.12 - .
  

 

IVECO
Model    Typ silnika    kw (PS)    ccm    Rok produkcji
IVECO DAILY IV Platforma / podwozie 35C14, 35C14 /P, 35S14, 35S14 /P, 35S14 D, 35S14 D/P Platforma / podwozie  
F1CE3481L    103 (140)    2998    2009.09 - 2011.08
IVECO DAILY IV Platforma / podwozie 35C17, 35C17 /P, 35S17, 35S17 /P, 35S17 D Platforma / podwozie    F1CE3481C    125
(170)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY IV Platforma / podwozie 35S17 W, 35S17 WD Platforma / podwozie    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.07 -
2011.08
IVECO DAILY IV Platforma / podwozie 40C14, 40C14 /P Platforma / podwozie    F1CE3481L    103 (140)    2998    2009.09 -
2011.08
IVECO DAILY IV Platforma / podwozie 40C17, 40C17 /P Platforma / podwozie    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.07 -
2011.08
IVECO DAILY IV Platforma / podwozie 50C14, 50C14 /P Platforma / podwozie    F1CE3481L    103 (140)    2998    2009.09 -
2011.08
IVECO DAILY IV Platforma / podwozie 50C17, 50C17 /P Platforma / podwozie    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.07 -
2011.08
IVECO DAILY IV Platforma / podwozie 60C17, 60C17 /P Platforma / podwozie    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.07 -
2011.08
IVECO DAILY IV Platforma / podwozie 65C14, 65C14 /P Platforma / podwozie    F1CE3481L    103 (140)    2998    2009.09 -
2011.08
IVECO DAILY IV Platforma / podwozie 65C17, 65C17 /P Platforma / podwozie    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.07 -
2011.08
IVECO DAILY IV Platforma / podwozie 70C14, 70C14 /P Platforma / podwozie    F1CE3481L    103 (140)    2998    2009.09 -
2011.08
IVECO DAILY IV Platforma / podwozie 70C17, 70C17 /P Platforma / podwozie    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.07 -
2011.08
IVECO DAILY IV Skrzynia 35C14 V, 35C14 V/P, 35S14 V, 35S14 V/P Skrzynia    F1CE3481L    103 (140)    2998    2009.09 -
2011.08
IVECO DAILY IV Skrzynia 35C17 V, 35C17 V/P, 35S17 V, 35S17 V/P Skrzynia    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.07 -
2011.08
IVECO DAILY IV Skrzynia 40C14 V, 40C14 V/P Skrzynia    F1CE3481L    103 (140)    2998    2009.09 - 2011.08
IVECO DAILY IV Skrzynia 40C17 V, 40C17 V/P Skrzynia    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY IV Skrzynia 50C14 V, 50C14 V/P Skrzynia    F1CE3481L    103 (140)    2998    2009.09 - 2011.08
IVECO DAILY IV Skrzynia 50C17 V, 50C17 V/P Skrzynia    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY IV Skrzynia 55C17 Skrzynia    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.08 - 2012.03
IVECO DAILY IV Skrzynia 60C17 V, 60C17 V/P Skrzynia    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY IV Skrzynia 65C14 V, 65C14 V/P Skrzynia    F1CE3481L    103 (140)    2998    2009.09 - 2011.08
IVECO DAILY IV Skrzynia 65C17 V, 65C17 V/P Skrzynia    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY IV Skrzynia 70C14 V, 70C14 V/P Skrzynia    F1CE3481L    103 (140)    2998    2009.09 - 2011.08
IVECO DAILY IV Skrzynia 70C17V, 70C17 V/P Skrzynia    F1CE3481C    125 (170)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY IV Wywrotka 35C14 K, 35C14 DK, 35S14 K, 35S14 DK Wywrotka    F1CE3481LC    103 (140)    2998    2007.07 -
2011.08
IVECO DAILY IV Wywrotka 35C17 K, 35C17 DK, 35S17 K, 35S17 DK Wywrotka    F1CE0481HA    125 (170)    2998    2007.07 -
2011.08
IVECO DAILY IV Wywrotka 40C14 K, 40C14 DK Wywrotka    F1CE3481LC    103 (140)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY IV Wywrotka 50C14 K, 50C14 DK Wywrotka    F1CE3481LC    103 (140)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY IV Wywrotka 50C17 K, 50C17 DK Wywrotka    F1CE0481HA    125 (170)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY IV Wywrotka 65C14 K, 65C14 DK Wywrotka    F1CE3481LC    103 (140)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY IV Wywrotka 65C17 K, 65C17 DK, 65C17KK Wywrotka    F1CE0481HA    125 (170)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY IV Wywrotka 70C14 K, 70C14 DK, 70C14 KK Wywrotka    F1CE3481LC    103 (140)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY IV Wywrotka 70C17 K, 70C17 DK, 70C17 KK Wywrotka    F1CE0481HA    125 (170)    2998    2007.07 - 2011.08
IVECO DAILY V Platforma / podwozie 26L11, 26L11D, 35C11D, 35S11, 40C11 Platforma / podwozie    F1AE3481A    78 (106)  
2287    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V Platforma / podwozie 29L13, 29L13D, 35C13D, 40C13 Platforma / podwozie    F1AE3481B    93 (126)    2287  
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2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V Platforma / podwozie 29L15 V, 35S15, 35C15L V, 40C15L V, 50C15L V Platforma / podwozie    F1AE3481C  
107 (146)    2287    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V Platforma / podwozie 35C15, 35C15D, 35S15, 40C15, 45C15, 50C15, 60C15,65C15,... Platforma / podwozie  
F1CE3481B, F1CE3481J    107 (146)    2998    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V Platforma / podwozie 35C17, 35C17D, 35S17, 40C17, 45C17, 50C17, 60C17, 70C17 Platforma / podwozie  
F1CE3481C, F1CE3481K    125 (170)    2998    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V Platforma / podwozie 35C21, 35S21, 40C21, 45C21, 50C21, 60C21, 70C21 Platforma / podwozie    F1CE3481D  
150 (205)    2998    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V Platforma / podwozie 55S17W 4x4 Platforma / podwozie    F1CE3481C    125 (170)    2998    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V Skrzynia 29L11 V, 35C11 V, 35S11 V, 40C11 V Skrzynia    F1AE3481A    78 (106)    2287    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V Skrzynia 29L13 V, 35C13 V, 35S13 V, 40C13 V, 40S13 V Skrzynia    F1AE3481B    93 (126)    2287    2011.09 -
2014.02
IVECO DAILY V Skrzynia 29L15 V, 35S15 V, 35C15L V, 40C15L V, 50C15L V Skrzynia    F1AE3481C    107 (146)    2287  
2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V Skrzynia 35C15 V, 40C15 V, 45C15 V, 50C15 V, 60C15 V,65C15 V Skrzynia    F1CE3481B, F1CE3481J,
F1CE3481J    107 (146)    2998    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V Skrzynia 35C17 V, 35S17 V, 40C17 V, 45C17 V, 50C17 V, 60C17 V Skrzynia    F1CE3481C, F1CE3481K    125
(170)    2998    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V Skrzynia 35C21 V, 35S21 V, 40C21 V, 45C21 V, 50C21 V Skrzynia    F1CE3481D    150 (204)    2998    2011.09 -
2014.02
IVECO DAILY V wywrotka 3.0 Wywrotka    -    150 (205)    2998    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V wywrotka 35C11K, 35S11DKP Wywrotka    F1AE3481A    78 (106)    2287    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V wywrotka 35C13K, 35C13DKP Wywrotka    F1AE3481B    93 (126)    2287    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V wywrotka 35C15K, 35S15DKP, 50C15K, 60C15K, 65C15DK, 70C15K Wywrotka    F1CE3481L    107 (146)  
2998    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY V wywrotka 35C17K, 35S17DKP, 50C17K, 65C17DK 70C17K Wywrotka    F1CE3481C, F1CE3481K    125 (170)  
2998    2011.09 - 2014.02
IVECO DAILY VI Furgon / kombi 33S12, 35S12 nadwozie zamknięte / kombi    F1AGL411H    85 (116)    2287    2016.04 - .
IVECO DAILY VI Furgon / kombi 33S14, 35S14 nadwozie zamknięte / kombi    F1AGL411J    100 (136)    2287    2016.04 - .
IVECO DAILY VI Furgon / kombi 33S16, 35S16 nadwozie zamknięte / kombi    F1AGL411G    115 (156)    2287    2016.04 - .
IVECO DAILY VI Platforma / podwozie 33S11, 35S11, 35C11 Platforma / podwozie    F1AFL411A, F1AFL411A    78 (106)    2287  
2014.03 - 2016.04
IVECO DAILY VI Platforma / podwozie 33S12, 35S12, 35C12 Platforma / podwozie    F1AGL411H    85 (116)    2287    2016.04 -
.
IVECO DAILY VI Platforma / podwozie 33S13, 35S13, 35C13 Platforma / podwozie    F1AFL411B, F1AFL411B    93 (126)    2287  
2014.03 - 2016.04
IVECO DAILY VI Platforma / podwozie 33S14, 35S14, 35C14 Platforma / podwozie    F1AGL411J    100 (136)    2287    2016.04 -
.
IVECO DAILY VI Platforma / podwozie 33S15, 35S15, 35C15 Platforma / podwozie    F1AFL411C, F1AE3481C    107 (146)  
2287    2014.03 - 2016.04
IVECO DAILY VI Platforma / podwozie 33S16, 35S16, 35C16 Platforma / podwozie    F1AGL411G    115 (156)    2287    2016.04
- .
IVECO DAILY VI Skrzynia 33S11, 35S11, 35C11 Skrzynia    F1AFL411A, F1AFL411A    78 (106)    2287    2014.03 - 2016.04
IVECO DAILY VI Skrzynia 33S12, 35S12, 35C12 Skrzynia    F1AGL411H    85 (116)    2287    2016.04 - .
IVECO DAILY VI Skrzynia 33S13, 35S13, 35C13 Skrzynia    F1AFL411B    93 (126)    2287    2014.03 - 2016.04
IVECO DAILY VI Skrzynia 33S14, 35S14, 35C14 Skrzynia    F1AGL411J    100 (136)    2287    2016.04 - .
IVECO DAILY VI Skrzynia 33S15, 35S15, 35C15 Skrzynia    F1AFL411C    107 (146)    2287    2014.03 - 2016.04
IVECO DAILY VI Skrzynia 33S16, 35S16, 35C16 Skrzynia    F1AGL411G    115 (156)    2287    2016.04 - .
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